

BILANCIO FISCALE + ratei/risconti
Periodo: 01/01/2016 31/12/2016 di Associazione IRIS Insieme Ritroviamo il Senso
Codice fiscale 92029500060 P.Iva * Codice attivita' 00,00,0

I saldi sono progressivi

Tipologia	Record	Descrizione del conto	Anno prec.	Anno in corso	percentuale
1]Attivita	12	PRESIDIOTECA	10.353,21	7.789,98	-24,76 %
1]Attivita	13	F.DO PRESIDOTECA	-2.817,96	-2.983,80	5,88 %
1]Attivita	14	AUTOMEZZI	27.357,52	27.357,52	0,00 %
1]Attivita	15	F.DO AUTOMEZZI	-13.870,25	-19.341,75	39,44 %
1]Attivita	16	MOBILI UFFICIO	311,97	311,97	0,00 %
1]Attivita	17	F.DO MOBILI UFFICIO	-182,88	-220,32	20,47 %
1]Attivita	18	ELETTRONICHE	506,00	366,00	-27,67 %
1]Attivita	19	F.DO ELETTRONICI	-446,00	-330,00	-26,01 %
1]Attivita	51	CESPITI < 516 EURO	153,70	153,70	0,00 %
1]Attivita	52	F.DO CESPITI < 516 EURO	-153,70	-153,70	0,00 %
TOTALE		II] IMMOBILIZZAZIONI MATER.LI	21.211,61	12.949,60	-8.262,01
TOTALE		B) IMMOBILIZZAZIONI	21.211,61	12.949,60	-8.262,01
1]Attivita	1	CLIENTI	505,00	430,00	-14,86 %
1]Attivita	87	BANCA UNICREDIT	45.679,40	61.186,85	33,94 %
1]Attivita	23	CASSA ASSOCIAZIONE	480,33	198,83	-58,61 %
1]Attivita	63	CASSA DOBLO	271,84	0,00	-100,00 %
1]Attivita	89	CASSA PANDAIRIS	352,98	0,00	-100,00 %
1]Attivita	102	CASSA TRASPORTI	0,00	651,86	0,00 %
1]Attivita	77	DEPOSITI CAUZIONALI	330,00	300,00	-9,09 %
TOTALE		II] CREDITI	47.619,55	62.767,54	15.147,99
TOTALE		C) ATTIVO CIRCOLANTE	47.619,55	62.767,54	15.147,99
1]Attivita	31	RATEI RISCONTI ATTIVI	0,00	300,00	0,00 %
TOTALE		RATEI E RISCONTI ATTIVI	0,00	300,00	300,00
TOTALE		D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	0,00	300,00	300,00
TOTALE		ATTIVITA'	68.831,16	76.017,14	7.185,98
2]Passivit	81	SOMME VINCOLATE 5 PER MILLE	-7.214,11	-11.229,50	55,66 %
2]Passivit	83	SOMME VINCOLATI DA ALTRI	-970,00	0,00	-100,00 %
2]Passivit	7	STATO PATRIMONIALE	-64.368,33	-73.862,05	14,75 %
TOTALE		VII] ALTRE RISERVE	-72.552,44	-85.091,55	-12.539,11
2]Passivit	25	RISULTATO ESERCIZIO PRECEDENTE	-9.493,72	13.180,00	-238,83 %
TOTALE		VIII] UTILI (PERDITE) A NUOVO	-9.493,72	13.180,00	22.673,72
2]Passivit	24	RISULTATO ESERCIZIO IN CORSO	13.180,00	-4.105,59	-131,16 %
TOTALE		IX] UTILE (PERDITA) ESERCIZIO	13.180,00	-4.105,59	-17.285,59
TOTALE		A) PATRIMONIO NETTO	-68.866,16	-76.017,14	-7.150,98
2]Passivit	30	CREDITORI DIVERSI	35,00	0,00	-100,00 %
TOTALE		13] ALTRI DEBITI	35,00	0,00	-35,00
TOTALE		D) DEBITI	35,00	0,00	-35,00
TOTALE		PASSIVITA'	-68.831,16	-76.017,14	-7.185,98
3]Ricavi	41	RACCOLTA DA PRIVATI NORMALE	-2.692,60	-7.446,81	176,56 %
3]Ricavi	45	RACCOLTA DA SOCI FONDATORI	-525,00	-525,00	0,00 %
3]Ricavi	46	RACCOLTA DA SOCI SOSTENITORI	-10,00	-10,00	0,00 %
3]Ricavi	47	RACCOLTA DA SOCI ORDINARI	-1.590,00	-1.695,00	6,60 %
3]Ricavi	42	RACCOLTA DA SOCIETA'	-50,00	-4.339,00	8.578,00 %
3]Ricavi	43	RACCOLTA DA ENTI PRIVATI	-1.060,00	-460,00	-56,61 %
3]Ricavi	44	RACCOLTA DA ALTRI	-560,00	-1.623,50	189,91 %
3]Ricavi	64	[DOBLO]RACCOLTA DA TRASPORTI	-4.675,00	-3.670,00	-21,50 %
3]Ricavi	95	[PANDA]Raccolta da trasporti	-685,00	-290,00	-57,67 %
3]Ricavi	79	RACCOLTA DA PRESIDOTECA	-2.450,00	-3.869,54	57,94 %
3]Ricavi	73	RACCOLTA STATO 5 X MILLE	0,00	-3.260,99	0,00 %
3]Ricavi	66	RICAVI PROGETTI MINORI	-600,00	0,00	-100,00 %
3]Ricavi	71	RICAVI PROGETTO STRADA FACENDO	-1.480,00	-4.880,00	229,73 %
TOTALE		1] RICAVI X VENDITA E PREST.	-16.377,60	-32.069,84	-15.692,24

I saldi sono progressivi

Tipologia	Record	Descrizione del conto	Anno prec.	Anno in corso	percentuale
TOTALE		A) VALORI DI PRODUZIONE	-16.377,60	-32.069,84	-15.692,24
TOTALE		RICAVI	-16.377,60	-32.069,84	-15.692,24
4]Costi	60	[DOBLO] SPESE AUTOMEZZO	3.074,32	2.428,22	-21,02 %
4]Costi	75	[DOBLO]SPESE AUTOMEZZI (bandos)	1.910,98	0,00	-100,00 %
4]Costi	90	[PANDA] SPESE AUTOMEZZO	1.207,64	1.463,85	21,21 %
4]Costi	92	[PANDA] Spese automezzi [volo]	50,00	0,00	-100,00 %
4]Costi	93	[PANDA]Spese automezzi Bandos	663,01	0,00	-100,00 %
4]Costi	35	[DOBLO]SPESE DI ASSICURAZIONE	1.570,00	0,00	-100,00 %
4]Costi	58	RICARICHE TELEFONO (Associaz.)	140,00	20,00	-85,72 %
4]Costi	69	RICARICHE TELEFONO (trasporti)	452,00	450,00	-0,45 %
4]Costi	82	SPESE TELEFONO PRESIDIO TECA	80,00	30,00	-62,50 %
4]Costi	36	ONERI BANCARI	0,86	20,95	2.336,04 %
4]Costi	37	ALTRE SPESE PER SERVIZI	1.185,45	4.372,86	268,87 %
4]Costi	85	SPESE SEDE/PRESIDIO TECA	288,84	838,98	190,46 %
4]Costi	59	ASSICURAZIONI BOLLI AUTO	0,00	2.948,50	0,00 %
4]Costi	50	BROCHURES E PUBBLICITA'	138,30	152,50	10,26 %
4]Costi	61	ALTRI COSTI TRASPORTI	-201,52	0,00	-100,00 %
4]Costi	62	SPESE PER FESTE/MANIFESTAZIONI	1.544,75	1.246,91	-19,28 %
4]Costi	103	SPESE ACQUA	0,00	38,97	0,00 %
4]Costi	88	[PANDA]SPESE DI ASSICURAZIONE	1.494,00	0,00	-100,00 %
4]Costi	65	COSTI PROGETTI MINORI	1.492,89	0,00	-100,00 %
4]Costi	97	PROGETTO SCUOLA	725,13	0,00	-100,00 %
4]Costi	101	ASSICURAZIONE SOCI	1.043,00	1.126,34	7,99 %
TOTALE		7] SPESE PER SERVIZI	16.859,65	15.138,08	-1.721,57
4]Costi	78	AFFITTO SEDE SOCIALE	3.702,81	2.588,42	-30,10 %
4]Costi	104	AFFITTO BOX AUTO	0,00	500,00	0,00 %
TOTALE		8] SPESE GODIM. BENI DI TERZI	3.702,81	3.088,42	-614,39
4]Costi	48	ELARGIZIONI AD ALTRI ENTI	2.914,48	820,67	-71,85 %
TOTALE		9e] ALTRI COSTI	2.914,48	820,67	-2.093,81
4]Costi	39	AMM.TO BENI MATERIALI	5.861,93	996,24	-83,01 %
4]Costi	53	AMMORTAM. CESPITI < 516 EURO	59,80	0,00	-100,00 %
4]Costi	70	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	0,00	5.471,50	0,00 %
TOTALE		10b] AMMORTAM.BENI MATERIALI	5.921,73	6.467,74	546,01
4]Costi	40	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,00	-0,13	0,00 %
4]Costi	96	COMMISSIONI UNICREDIT	83,93	115,20	37,25 %
TOTALE		14] ONERI DIVERSI DI GESTIONE	83,93	115,07	31,14
TOTALE		B) COSTI DI PRODUZIONE	29.482,60	25.629,98	-3.852,62
TOTALE		COSTI	29.482,60	25.629,98	-3.852,62
		MARGINE OPERATIVO LORDO	-13.105,00	6.439,86	-149,14 %
6]Proventi	100	PERDITE SU CREDITI	75,00	540,00	620,00 %
6]Proventi	105	SOPRAVVENIENZE PASSIVE	0,00	1.794,27	0,00 %
TOTALE		21] ONERI STRAORDINARI	75,00	2.334,27	2.259,27
TOTALE		E) PROVENTI STRAORDINARI	75,00	2.334,27	2.259,27
TOTALE		PROVENTI/ONERI STRAORDINARI	75,00	2.334,27	2.259,27
TOTALE		UTILE PRIMA DELLE IMPOSTE	-13.180,00	4.105,59	-131,16 %
8]Profitti	49	PROFITTI E PERDITE	-13.180,00	4.105,59	-131,16 %
TOTALE		23] UTILE (PERDITA) ESERCIZIO	-13.180,00	4.105,59	17.285,59
TOTALE		UTILE CONTABILE	-13.180,00	4.105,59	17.285,59
TOTALE		PROFITTI E PERDITE	-13.180,00	4.105,59	17.285,59



BILANCIO FISCALE + ratei/risconti
Periodo: 01/01/2016 31/12/2016 di Associazione IRIS Insieme Ritroviamo il Senso
Codice fiscale 92029500060 P.Iva * Codice attivita' 00,00,0

I saldi sono progressivi

Tipologia	Record	Descrizione del conto	Anno prec.	Anno in corso	percentuale
Ricavi att.	-32.069,84	Costi att.	27.964,25	Utile es.	4.105,59
Ricavi pr.	-16.377,60	Costi pr.	29.557,60	Utile pr.	-13.180,00

Licenza: ASSOCIAZIONE IRIS ONLUS

N. movimenti stampati 104